
Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR LIII/.../2023 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 z póżn. zm.), art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-2b ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. zm.) uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XLIII/319/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2023-2024 punkt III. Zasady wynagradzania członków GKRPA w Wiźnie na lata 2023-
2024 otrzymuje brzmienie: 

„Członkom Gminnej Komisji za udział w posiedzeniach, za przeprowadzanie kontroli punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych w zakresie określonym w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, za przeprowadzanie rozmów z osobami uzależnionymi 
podczas dyżurów w punkcie konsultacyjnym określa się wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 
300,00 zł brutto obejmujące także zwrot kosztów podróży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Grodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8F8837-6919-4DF8-B4DE-106125A2E04E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/.../2023 RADY GMINY WIZNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


